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* tll llll\11N IE UchBala Nr XIII/92I2019
Rady Gminy w Czerminie

z dni! 29listopada 2019 r.

w sprawie określenia rysokości slawek podatku od nieruchomości

Na podstawie ań. l8 ust. 2 pkt. 8 i ań. 40 ust.l ustawy zdńa8marca1990r.
o samorządzie gmimyln (tj, Dz. v, z 2019 l., poz. 506 z pó^'zm)' ań. 5 ustawy
z dnia 12 stycznia l99l r. o podatkach i olalach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 t., poz.Il7l)
uchwala się, co następuje:

s l. ok€śla się roczną wysokość stawek podatku od nieruchomości :
1) od gruntów l

a\ zvriązAnychzplowadzeniem działalności gospodarczej, bez rłzględu na sposób
zakwalifikowania w ewidencji gluntów i budynków - 0'84 zl od 1 mż
powierzchni,

b) pod wodami powi€rzchniowymi stojącymi lub \łodami powierzchniowymi
płynącymi jezior i zbiomików sztucznych _ 4'80 zl od l ba powierzchni,

c) pozostałch , w rym zajętych na prowadzęnie odpłahęj statutowej działalności
poż}łku publicmęgo przęz olga\izaęję poż'4ku publicznego - 0'24 zl od 1 m'
powierzchtri,

d) nięzabudowanych objętych obszarem ręwitalizacji, o których mowa w ustawie
z dnia 9 paźĄdemika 2015 t. o rewitalizacji ( Dz- U. z 2018 r.,poz.l398
z pó^.z'jr^.) i położonych na terenach, dla których miejscowy plan
zagospodalowania przestrfrmego przewiduje pweT}aczf,,lię pod zabudowę
mieszkaniową' usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym
obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w zycie
t€go planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okes 4 lat, a w tym czasie
nie zakończono budowy zgodnie z prz€pisami prawa budowlanego - 3'15 zI od
I m' powierzchni;

2) od budynków lub ich części:
a) mi€szkalnych - 0,47 zl od 1 mż po}vi€rzchni uźytkowej'
b) związanych z prowadzęnięm działalności gospodarczej oraz od budynków

mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej
- 16J0 zl od 1 m' powierzchni ułtkowej'

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczęj w zakrcsie obrotu
kwalifikowanym mateńałem si€wnym _ 11'18 zl od 1 m' powierŻchni
!łtkorvej'

d) związanych udzielęniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów
o działalności leczrriczśj' zAjętych Wz'ez podmioty udzielające tych świadczeń -
4'87 zl od 1 m' powierzchni ułtkowej'

€) pozostałyct\ w t)łn zajętych na prowadzenie odpłatnęj statutowęj dżałalności
poż}'tku publicznego Przez otgaĄizaaje poi.'4ku publicznego - 4'30 zl od 1 m'
powierzchni ułtkowej;

3) od budowli - 2 7o ich wańości okeślonęj na podstawie alt. 4 ust. l pkt. 3 i ust.3-7
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.

$ 2. Wykonanie uchwaly powierŻa się wójtowi Gminy Czermin.



$ 3. Traci moc Uchrłda Nr )frlVl0?/20l6 Rady Gminy w Czrrminic z thia 30 list@a
2016 r. w splgwie otreślcnia wpokości stawelc podatku od nicluchomośoi (Dz. Urz.
Wojcu/ódalva Podkepoc,kiego 22016 r.,pz 4017).

$ 4. Uohł,da podlega ogłoszariu w lżicmiku Urłdołrłn wojeŃdztlia Pod&apacłiego.

$ 5. Uc.bwda wrłodzi w z1.cie z rlnicrn l stycznia 2@0 rokrr


